
 

 

 

Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Socialinių 

paslaugų skyriaus nevyriausybinių organizacijų socialinių 

projektų atrankos ir finansavimo Vilniaus miesto 

savivaldybės biudžeto lėšomis konkurso nuostatų 

3 priedas 

 

PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 
 

20_____ m. __________________ d. 

 

 

Konkurso pavadinimas  

Projekto pavadinimas  

Pareiškėjo pavadinimas  

 

Eil. 

nr. 

Vertinimo 

kriterijai 

Vertinimo kriterijai Skirtų balų 

skaičius 

1.  Projekto aprašymas  
(paraiškos 2.2, 2.3, 2.4, 

2.5, 2.6 punktai) 

 

 

1. Projekto aprašymas nuoseklus, išsamus ir gerai 

parengtas: sprendžiama socialinė problema aktuali, 

pasirinktos tinkamos veiklos problemai spręsti, 

tinkamai pasirinkta tikslinė grupė, tikslai ir uždaviniai 

aiškūs, konkretūs ir įgyvendinami – skiriami 5 balai. 

2. Projektui trūksta nuoseklumo ir išsamumo – 

skiriami 1–4 balai. 

3. Projektas nenuoseklus ir neišsamus – skiriama 0 

balų. 

 

 

2. Organizacijos 

patirtis teikiant 

paskelbto konkurso 

socialines 

paslaugas 
(4 punktas netaikomas 

konkursams, kurie 

skirti organizacijos 

naujai veiklai vystyti 

bei naujų socialinių 

paslaugų plėtrai) 

(paraiškos 2.7 punktas) 

 

1. Už organizacijos patirtį teikiant paslaugas daugiau 

nei 10 metų skiriami 3 balai.  

2. Už organizacijos patirtį teikiant paslaugas nuo 5 iki 

10 metų skiriami 2 balai. 

3. Už organizacijos patirtį teikiant paslaugas iki 5 

metų skiriamas 1 balas. 

 

 

3. Laukiami projekto 

įgyvendinimo 

rezultatai ir nauda 
(paraiškos 2.8 punktas) 

1. Laukiami rezultatai konkretūs ir realūs, poveikis 

tikslinei grupei ilgalaikis ir žymus – skiriami 5 balai.  

2. Laukiami rezultatai iš dalies konkretūs ir realūs, 

poveikis tikslinei grupei trumpalaikis arba nelabai 

žymus – skiriami 1–4 balai. 

3. Laukiami rezultatai nepagrįsti, poveikis tikslinei 

grupei abejotinas – skiriama 0 balų. 

 

4.  Projekto 

įgyvendinimo 

planas  
(paraiškos 3 punktas) 

1. Projekto veiklos nuoseklios, pagrįstos ir tinkamos 

projekto tikslui bei uždaviniams pasiekti, pasirinktas 

tinkamas paslaugų teikimo periodiškumas, aiški 

planuojama pasiekti reikšmė – 5 balai; 

2. Projekto veikloms trūksta išsamaus aprašymo ir 

pagrindimo – skiriami 1–4 balai. 

 



 

 

 

3. Projekto veiklos nenuoseklus ir neišsamios, nėra 

aiškus paslaugos periodiškumas, abejotina 

planuojama pasiekti reikšmė – skiriama 0 balų. 

5.  Organizacijos lėšos 

prisidedant prie 

projekto 

įgyvendinimo 

(paraiškos 4.1 punktas) 

1. Organizacija skirs ne mažiau 20 proc. savo lėšų nuo 

projekto įgyvendinimo sumos – skiriami 5 balai. 

2. Organizacija skirs 10–20 proc. savo lėšų nuo 

projekto įgyvendinimo sumos – skiriami 1–4 balai. 

3. Organizacija neprisidės savo lėšomis arba prisidės 

mažiau nei 10 procentų prie projekto įgyvendinimo – 

skiriama 0 balų. 

 

6. Prašomų lėšų 

pagrindimas 
(paraiškos 4.2 punktas) 

1. Projekto išlaidų sąmata aiški, detali, pagrįsta ir 

siejasi su projekto veiklomis – skiriami 5 balai. 

2. Projekto sąmata iš dalies aiški, iš dalies detali ir 

racionali, iš dalies pagrįsta ir sietina su projekto 

veiklomis – skiriami 1–4 balai. 

3. Projekto sąmata neaiški, nedetali ir neracionali, 

nepagrįsta ir nesietina su veiklomis – skiriama 0 balų. 

 

7.  Projekto veikloms 

vykdyti  turimi 

ištekliai 
(paraiškos 5 punktas)  

1. Organizacija turi pakankamai išteklių projekto 

veikloms vykdyti: organizacijos darbuotojai turi 

reikiamą kvalifikaciją ir darbo patirtį, organizacija turi 

patalpas ir reikiamą įrangą veiklai vykdyti – skiriama 

5 balai. 

2. Organizacija turi iš dalies pakankamų žmogiškųjų 

ir materialinių išteklių projekto veikloms vykdyti – 

skiriama 1–4 balai. 

3. Organizacija neturi pakankamai žmogiškųjų ir 

materialinių išteklių projekto veikloms vykdyti – 

skiriama 0 balų. 

 

8. 8 p. taikomas tik 

konkursams, kurie 

skirti naujai 

organizacijos 

veiklai vystyti bei 

naujų socialinių 

paslaugų plėtrai 
(paraiškos 2.5 punktas) 

1. Organizacija pagrindė naujos veiklos vystymo 

arba naujos socialinės paslaugos plėtros poreikį, 

nustatytas socialinės paslaugos mastas ir pasirinktas 

tinkamas problemos sprendimas, kuris yra inovatyvus 

ir atitinka socialinio darbo metodus – skiriami 1–3 

balai. 

2. Naujos veiklos vystymo arba naujos socialinės 

paslaugos poreikis nepagrįstas, neinovatyvus, 

neatitinka socialinio darbo metodų – skiriama 0 balų.  

 

Balų suma  

 

Komisijos nario siūlymas ir argumentai dėl 

finansavimo:  

1) skirti; 

2) skirti iš dalies (nurodoma siūloma skirti suma ir 

pateikiamos pagrįstos siūlymo priežastys, nurodoma, 

kokioms veikloms siūloma finansavimo neskirti ar skirti 

mažesnį finansavimą); 

3) neskirti. 

 

 

___________ 

(parašas) 

_______________ 

(vardas ir pavardė) 
 


